
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

10.07.14г № 30—  ОД

г.о. Чапаевск 
сп № 8

«О создании рабочей группы по разработке ООП —  ОП ДО».

Руководствуясь Положением о рабочей группе по разработке основной 
общеобразовательной программы образовательной программы дошкольного 
образования СП «Детский сад № 8»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы, возложив на нее ответственность за 
разработку основной общеобразовательной программы образовательной 
программы дошкольного образования (далее ООП ОП ДО)
- председатель —  Скригаловская О.Ф. - методист.
- секретарь —  Нелюбина О.А. - учитель — логопед.
Члены группы:
- Чегодаева Ю.С. - учитель — логопед
- Воровкина В.В. - воспитатель.
- Керосирова Т.А. - воспитатель.

2. Рабочей группе:
2.1. Разработать в срок до 10.07.14г. план деятельность рабочей группы по 
разработке ООП —  ОП ДО.
2.2. Подготовить до 20.08.14 года проект основной ООП ОПДО на 2014
-  2015 год.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Руководитель СП 
«Детский сад № 8 «Тополек»:

С приказом ознакомились:


